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JLT: ICM Corporation - ny säljpartner i USA 

 
JLT har tecknat avtal med ICM Corporation om försäljning av JLT:s produkter 

i USA. Avtalet omfattar samtliga standardprodukter, men huvudfokus ligger på 

JLT FTPC. 
 

ICM har mer än 20 års erfarenhet av mobila lösningar för stora organisationer inom 

samhällsservice och transportföretag som behöver information under färd. ICM är en 

välkänd leverantör av problemfria och förstklassiga företagslösningar innehållande 

mobila plattformar och programvara för kommunikation, spårning och visualisering. 

750,000 bärbara PC och handdatorer har hittills levererats till många platser och 

delstater. 

 

ICM:s marknader är fältservice inom energi och telekommunikation, transport, 

myndigheter och försäkring. Exempel på kunder är Cox Communications, National 

Grid, Exelon, CenterPoint Energy, Boeing, Jeppesen, Cable & Wireless, Woodmen of 

the World, Colonial Insurance, och GE. 

   

“One of our goals moving forward is to seek out new best-of-breed partners in order 

to increase ICM’s capabilities, with the JLT product line ICM can address market 

segments it could not in the past” Tom Briones, CEO 

 

ICM:s strategi är att hitta nya partners med bästa möjliga produkter för att öka ICM’s 

förmåga att leverera heltäckande företagslösningar. ICM’s äffärsidé är dels att vara 

problemlösare för företagskunder via mobila datorlösningar och dels svara för 

integration av hård- och mjukvara så att de ger slutanvändare välfungerande system i 

kombination med service och support så länge systemen används. 

 

”Med ICM som partner lägger vi dels grunden för en lyckad försäljningsstart av vår 

nya FTPC i USA, men öppnar även vägen till nya marknader för vårt övriga 

sortiment”. Jan Olofsson VD, JLT 

 

Valet av ICM är resultatet av en lång utvärdering och analys av marknaden och 

innebär en utökning av JLT:s försäljningskanaler i USA. 
 



 
 

JLT8404 – en ny Field Tablet PC för nya marknader 
JLT 8404 är både fordonsdator och handdator. 
Den är utvecklad med samma krav och har samma 
robusta uppbyggnad som övriga JLT-produkter. 
JLT 8404 kan användas fordonsmonterad på 
samma sätt som en JLT-PC men de stora 
användningsområdena finns inom tillämpningar 
där det är viktigt att alltid kunna ta med datorn i 
arbetet oavsett var man befinner sig. JLT 8404 är 
överlägsen handdatorer i ”multimiljöer”. 
Traditionella handdatorer fungerar bra för enstaka 
applikationer men kan inte betjäna 
multitaskmiljöer på ett bra sätt och är tämligen 
oanvändbara för att visa kartor, ritningar och 
större dokument. 
 
FTPC har fler möjliga marknader än de områden 
där våra fordonsdatorer för fastmontering används. Vi har redan sett och räknar med att se ett ytterligare 
ett antal nya användningsområden växa fram. Naturlig efterfrågan finns inom transport och logistik liksom 
inom alla typer av fältservice. Inledningsvis är detta de marknadssegment där vi räknar med att JLT 8404 
kommer ta en stor marknadsandel Andra marknader där en bärbar men fullödig dator bör kunna säljas i 
stora volymer är för inom säkerhetssystem, övervakning och räddningstjänst, sjöfart, militär och polisiär 

användning, arbete på fältet och i tillverkningsindustri. 
 

 
JLT Mobile Computers  
JLT utvecklar och marknadsför mobildatorer av PC-typ för professionella användare i internationella 
tillämpningar. Mobildatorerna kännetecknas av mycket hög driftssäkerhet även i de mest krävande 
miljöer såsom användning inom transport, lager/logistik, skogsbruk, gruvdrift, militär- och 
räddningsfordon. 
 
Tillverkning och försäljning sker via partners, som tillför värde till produkten och därmed utgör en 
fundamental framgångsfaktor för verksamheten. 
 
JLT:s aktie handlas på ”First North”. 

 

 
 

 
 
För ytterligare information; 
Jan Olofsson, VD/JLT  0470-530300   alt.  070-752 48 22 

Stefan Käck, vVD/JLT  0470-530300   alt.  073-531 00 57 

Tom Briones, CEO/ICM  +1 404 664 5640  

 


